
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λα-

θρεμπορίας καπνικών στον HUSSEIN JAKIR του 

BASHIR.

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-

σχόλησης, ωρών νυχτερινής εργασίας ή Κυρια-

κών και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας, για τους 

εννέα (9) υπηρετούντες υπαλλήλους του Οργανι-

σμού Λιμένος Ηγουμενίτσας κατά το Β’ εξάμηνο 

2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  (1)

 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λα-

θρεμπορίας καπνικών στον HUSSEIN JAKIR του 

BASHIR   .

 Με την υπ’ αρ. 2/2022/2023 καταλογιστική πράξη (με 

ημερομηνία έκδοσης 30-03-2022) της Προϊσταμένης του 

Α΄ Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον HUSSEIN JAKIR 

του BASHIR και της OTOM BEGAM, γεν. την 01η/01/1986 

στο Μπαγκλαντές, κάτοικο Πειραιά, οδός Νοταρά αρ. 11 

και νυν αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ. 151442770

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 1.500,00

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 30,00

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 6,00

ΣΥΝΟΛΟ = 1.536,00

(χίλια πεντακόσια τριάντα έξι ευρώ).

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπορί-

ας καπνικών (79 πακέτα τσιγάρα), σύμφωνα με τα άρθρα 

142 παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 περ. α’ και  β’ και παρ. 2 περ. 

ζ’ του ν. 2960/2001. 

 Η Προϊσταμένη

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΙΛΑΛΗ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 98 (2)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απασχό-

λησης, ωρών νυχτερινής εργασίας ή Κυριακών και 

εξαιρέσιμων ημερών εργασίας, για τους εννέα (9) 

υπηρετούντες υπαλλήλους του Οργανισμού Λιμέ-

νος Ηγουμενίτσας κατά το Β’ εξάμηνο 2023. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΛΙΜΕΝΟΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ Α.Ε. 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τον ιδρυτικό νόμο (ν. 2932/2001) της Ο.Λ.ΗΓ. Α.Ε. και 

τον ν. 3429/2005.

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

3. Το Καταστατικό της Εταιρείας.

4. Την υπ’ αρ. 69/2023 απόφαση Δ.Σ. της Ο.ΛΗΓ. Α.Ε. 

περί «Συγκρότηση σε Σώμα Διοικητικού Συμβουλίου 

της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία "Οργανισμός 

Λιμένος Ηγουμενίτσας Α.Ε. (Ο.ΛΗΓ. Α.Ε.) κατόπιν της από 

09-01-2023 Αυτόκλητης Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης 

του Μετόχου"».

5. Την υπ’ αρ. 4619/30-05-2023 εισήγηση της Διεύθυν-

σης Διοικητικού, Οικονομικών και Προμηθειών.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4414

48897

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.07.10 13:44:36
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48898 Τεύχος B’ 4414/10.07.2023

6. Τη γνωμοδότηση του νομικού συμβούλου, Αλκαίου Σιβιτανίδη, αποφασίζει:
Την καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης, ωρών νυχτερινής εργασίας ή Κυριακών και εξαιρέσιμων 

ημερών εργασίας, για τους εννέα (9) υπηρετούντες υπαλλήλους κατά το Β’ εξάμηνο 2023, προκειμένου να αντιμετω-
πισθούν οι ανάγκες της Ο.Λ.ΗΓ. Α.Ε., ως κάτωθι:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΥΝΟΛΟ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ/ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΩΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ/ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 120 96

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120 96

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 120 96

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 120 96

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 2 120 96

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 120 96

Η πραγματοποίηση των ωρών απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης, των ωρών νυχτερινής εργασίας ή 
Κυριακών και των εξαιρέσιμων ημερών, καθώς και ο αριθμός των υπαλλήλων που απασχολούνται υπερωριακά εξαρ-
τάται κάθε φορά από τις πραγματικές υπηρεσιακές ανάγκες και βεβαιώνεται/εγκρίνεται από τον Προϊστάμενο της 
Διεύθυνσης Διοικητικού, Οικονομικών και Προμηθειών και θεωρείται από τον Διευθύνοντα Σύμβουλο της Ο.Λ.ΗΓ. Α.Ε.

Το εκτιμώμενο ύψος της δαπάνης, που προέκυψε με βάση τα απολογιστικά στοιχεία του 2022, για το Β’ Εξάμηνο 
2023 ανέρχεται στο ποσό των 12.000,00 ευρώ και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Ο.Λ.ΗΓ. Α.Ε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ηγουμενίτσα, 28 Ιουνίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΕΓΙΡΗΣ   

*02044141007230002*
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


